КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2024                                                                                                № 1565-п

О временном ограничении движения автотранспорта во время проведения

региональных соревнований по легкой атлетике «Кузбасский полумарафон

памяти Заслуженного работника ФКиС А.И. Ганьшина»

В связи с проведением 1 мая 2024 года региональных соревнований по

легкой атлетике «Кузбасский полумарафон памяти Заслуженного работника

ФКиС А.И. Ганьшина» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение автотранспорта с 30 апреля 2024 года с 21:00

часов:

- на участке напротив домов 6, 47 (магазин «Сапфир), 35, 50, 51 (со

стороны улицы Юбилейная), 69 (ГАУЗ «Беловская стоматологическая

поликлиника);

- парковка Сбербанка;

- на участке переулка Цинкзаводской;

- между домами 5, 7, 9, 12 и 14, 16 и 18, 23 и 23 В, 26 и 30 (БПК), 37 и

41 (БИФ КемГУ), и 45, 48 и улица Юбилейная 18, 55, 65, 67, 56 А, 58, 62;

по 1 мая 2024 года до 15:00 часов по улице Советская и далее по

маршруту следования участников:

- на участке от улицы Веры Волошиной до переулка Почтовый – обе

стороны.

2. Рекомендовать Отделу МВД России «Беловский» (Варламов А.В.)

обеспечить безопасность дорожного движения и правопорядок на время

проведения полумарафона.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и отделу информационных технологий (Александрова

2

С.А.) разместить на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.

Глава Беловского

городского округа            А.В. Курносов